AVISO

PROGRAMA DE ESTÁGIOS PROFISSIONAIS NA ADMINISTRAÇÃO LOCAL (PEPAL) - 6. ª EDIÇÃO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS

LICENCIATURA EM BIOLOGIA (REF. ª J)

Para os devidos efeitos torna-se pública a relação dos candidatos admitidos e excluídos do

procedimento de recrutamento de um estagiário - Licenciatura em Biologia, aberto mediante

despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, datado de

05/02/2020, e publicitado pelo Aviso n. º 2/2020, de 05 de fevereiro, em resultado da reunião do júri

datada de 12 de março de 2020.

Candidatos Admitidos:

• Joana Amaro Ribeiro

Candidatos Excluídos:

• Cristiana Pereira Vieira - não formalizou a candidatura em formulário próprio para o efeito

conforme exigido no ponto n. º 11 do aviso de abertura do procedimento (Aviso n. º 2/2020, de

05 de fevereiro).

Paços do Concelho de Reguengos de Monsaraz, 12 de março de 2020

O Presidente do Júri

Sónia Sofia Cardoso Almeida

Cofinanciado por:

PORTUGAL
UNIÃO EUROPEIA tENTEJO
Fundo Social Europeu.

?t\?t\ 'º'º